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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

09:26 Hauser Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:49 Vestre Teglgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:56 Larslejsstræde Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

10:53 Kraftværksvej Drukneulykke  2. tilskadekomne faldet ned i vandet. Beredskabet assisterede med flytning af de tilskadekom-
men til ambulance. 

13:54 Bispeengen Ild i container Ildløs i en 27. m³  affaldskomprimator på genbrugsplads. 

13:58 Farumgade Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved en håndværkers beskadigelse af anlægget under ud-
førelse af andet arbejde. 

14:53 Papirøen Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

15:33 Howitzvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

15:59 Vestergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:05 Constantin Hansens 
Gade 

Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
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16:06 Helsinkigade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

17:28 Tietgensgade  Brandalarm Mindre røgudvikling i forlystelse. Tivoli overtager skadestedet. 

18:02 Store Harekærvej First Responder First Responder. 

18:04 Eskjærvej Springtæppe Ass. Politi. 

18:17 Ternevænget Ild i bil Slukket ild i varebil. 

18:44 Nørre Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:39 Frederik V's Vej Trafikulykke Assistance til færdselsuheld med 2. impliceret køretøjer - Ingen fastklemte personer. 

21:11 Kalvebod Brygge Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

21:32 Ny Carlsberg Vej Gaslugt i bygning Blind alarm, idet en sprinklerrør var utæt. 

21:47 Ejby Mosevej Ild i Industribygning Slukket brand i affaldssilo. 

23:24 Fensmarkgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røg fra tyverisikringsanlæg. 

06:09 Kalvebod Brygge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

07:30 Carl Jacobsens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig årsag. 
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